



## Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http:// [www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: [szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 955 / 17

Katowice, dnia 14.07.2017 r.

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczanie materiałów szewnych (nr sprawy: K.C.O./PN/ 39 /2017)

### ZAPYTANIA DO

### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Zapytanie 1

##### Dot. Pozycji nr 1- 5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65%, po 8 – 11 dniach ok. 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Szwy te używane są dotychczas przez Zamawiającego.

##### Odpowiedź:

Tak.

#### Zapytanie 2

##### Dot. Pozycji 1 – 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dniach?

##### Odpowiedź:

Tak.

#### Zapytanie 3

##### Dot. Pozycji 18 – 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 60 – 90 dni?

##### Odpowiedź:

Zamawiający zamawia nici wchłaniające w okresie 180-210 dni i okresie podtrzymywania do 70 dni.

#### Zapytanie 4

##### Dot. Pozycji 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 16 mm?

##### Odpowiedź:

Nie.

Z-CADYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak

**Zapytanie 5**

poz. 1 – 6: Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania plecionki z kwasu poliglikolowego i mlekowego (dotychczas stosowanej przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Zapytanie 6**

poz. 6 – 17: Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania plecionki z kwasu poliglikolowego powlekanego glikonatem (dotychczas stosowanej przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Zapytanie 7**

Poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły wzmocnionej/ pogrubionej?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie 8**

Poz. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanej 2x70cm?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie 9**

Poz. 18-21: Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nici wchłanianych w okresie 180-210 dni i okresie podtrzymywania do 70 dni (dotychczas stosowanej przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie 10**

Poz. 22, 24: Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania igły podwójnej (dotychczas stosowanej przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Nie, gdyż Zamawiający nie stosował w tych pozycjach igły podwójnej.

**Zapytanie 11**

poz. 27 – 30: Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nici plecionej poliestrowej - rdzeń opleciony kilkoma spójnymi splotami (dotychczas stosowanej przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Zapytanie 12**

Czy Zamawiający w pozycji 10 miał na myśli podwiązkę pakowaną podwójnie o długości 70 cm (2 x 70 cm)?

**Odpowiedź:**

Nie.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak

DYREKTOR  
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz